1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 2001                                                     Lidianópolis, Sexta-Feira, 10 de Agosto de 2018

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

DECRETO N.º 3.524, DE 09 DE AGOSTO DE 2018.

SÚMULA: NOMEIA CIDADÃ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                          O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

                                              D E C R E T A :

                                       Art. 1º - Fica nomeada a partir de 09/08/2018, a Sr.ª. BRUNA RAFAELA CORREA FELIX SCHAINHUK,
portadora do RG. N.º 9.446.461-7-SSP-PR., e CPF/MF. N.º 066.374.299-45, para ocupar o Cargo de “PROFESSORA DE

EDUCAÇÃO BASICA INTERPRETE DE LIBRAS”, conforme Processo Seletivo Simplificado, Edital n.º 017/2018, das Leis nº
577/2010 e 814/2017.
                                        Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presente Decreto entra em vigor nesta data, e

posteriormente, será publicado no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS NOVE DIAS DO MÊS DE AGOSTO
DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º:024/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: LÍDER RETIFICADORA INJETORA LTDA
CNPJ: 80.303.076/0001-25
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de retífica para a retroescavadeira JCB da
Secretaria Municipal de Viação do Município de Lidianópolis para o período de 12 (doze) meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 08/08/2018
TÉRMINO: 07/08/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial, 032/2018, homologada em 08/08/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/08/2018.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º:025/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: LAÉRCIO AUGUSTO PAVAN
CP: 562.935.429-91
OBJETO: Locação de imóvel para hospedagem do médico cubano, para atender as necessidades conforme o Programa
Mais Médicos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 08/08/2018
TÉRMINO: 07/08/2019.
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação 001/2018, homologada em 08/08/2018.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08/08/2018.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/08/2018 às 23:41:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-08-10T23:41:21-0300